Praesentes etc. sequuntur clausulae prout in
praecedentibus Litteris.

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarna
tionis Dominicae MDCCCLXV, VI Kalendas lunias.
Pontificatus Nostri anno XIX.

M. Canp. Marre Pno-Dar4nivs

N. Cann. Panacciavt. CLAnELLI

Visa de Curia
D. Bruti

Loco »I«Plumbi I. Cugnonius
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS SEDES EFISCOPALIS IVLIAE CAESAREAE

AD METROPOLITANAE ECCLESIAE HONOREM EVEHITVR

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Canoricse EcclesiaeAuctor et caput Christus Do
minus, licet eam urgeri saepe et procellis agitare
permittat, nunquam tamen sic deserit quin eam
dem alicubi impiorum ausu laborantem, alibi novis
accessionibus faustisque incrementis reficere ac re
creare videatur. Nullo enim unquam tempore illud
Davidis oraculum defecit, nec in posterum deficiet
« Dominabitur a mari usque ad mare et a flumine
usque ad terminos orbis terrarum ». Quod quidem
in hac tanta et tam aerumnosafidei Catholicae exa

gitatione et discrimine maxima cum animi Nostri
voluptate comprobari videmus in Africae regionibus,
in quibus sacrosancta Christi religio augetur in dies
et late propagatur.

Sane ex parte Carissimi in Christo filii Nostri
Napoleonis hoc nomine tertii Gallorum Imperatoris
per dilectum filium Eugenium e Comitibus de Sar
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tiges suum apud Nos et Sedem Apostolicam Le
gatum accepimus, quod ipse Napoleo Imperator in
votis habet ut in peramplis Algerianis regionibus
galliei Gubernii dominationi subiectis aliae duae
interea constituantur SedesEpiscopales ex dismem
bratione vastissimae Dioecesis luliae Caesareae sive

Algerianae, simulque ut ecclesia episcopalis Iuliae
Caesareae in Archiepiscopalem et Metropolitanam
erigatur , ad hoc ut maiori christifidelium in ea
Africae parte commorantium spirituali profectui
promptius consuli queat. ——

Siquidem post perpetratam ab infidelibus lon
gaevo ab hinc tempore destructionem ecclesiarum
omnium, quae in illis Africanis regionibus conditae
feliciter comperiebantur, tandem sub anno Domini
millesimo octingentesimo trigesimo octavo Petri
cathedram regente fel. rec. Gregorio Papa Sexto
decimo Praedecessore Nostro id contigit optatissi
mum, ut una saltem ecclesia Episcopalis potuerit
iuvante Domino in Civitate Iuliae Caesareae,italice
Algeri, iterum excitari quam ecclesiam cathedralem
dictus Gregorius Praedecessor in suffraganeam Ar
chiepiscopo Aquensi in Gallia adscivit, eiusque me
tropolitico iuri subiecit, usque dum intra limites
Algerianos commodior Metropolitana praesto haberi
potuisset.